Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

N
natatoria

200 Rana

Rovereto, Venerdi 10/06/2022 ore 20:48

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta
1° 4 RICCIARDI ALESSIO

2° 6 VIGNOLI LORENZO

3° 5 MANFRINI DAVIDE

4° 7 SANDRI DANIELE

5° 3 TOLETTINI SAMUELE
6° 1 GUERRESI ANDREA

- 2 GERMANO' LORENZO
1° 7 MINGARDI SAMUELE
2° 4 FERRARI DIEGO

3° 5 TRENTINAGLIA IVAN

4° 1 MARCONI LORENZO

5° 3 BARZAN ALESSANDRO
6° 6 SORU FEDERICO

7° 2 GRAGNANINI MARIO

8° 8 MAROCCHI GIOVANNI
1° 4 POLATO ELIA

2° 5 DE GIOVANELLI FABIANO
3° 2 AGOGERI PAOLO

4° 7 MORO FILIPPO

5° 8 CUCCHI DAVIDE

6° 6 MORMONE MARCELLO
7° 1 MASINI FILIPPO

- 3 ARIENO DARIO

1° 5 VIMERCATI MATTEO

2° 4 ILIEVSKI JOVAN

3° 6 SERRA CHRISTIAN

4° 2 ZAGAROLO DAVIDE

5° 3 GUGOLE ANDREA

6° 7 PSALLIDI GIACOMO

7° 1 PUSTERLA MARCO

8° 8 AIMAR ALESSIO

A Cassa Rurale
W AltoGarda \Rovereto

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino
Barbiero
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Sponrt Academy

Foglion. 1
10/06/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VALDINIEVOLE

NUOVO NUOTO - BOLOGNA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
ATLANTIDE SSD - ELMAS

AMICI NUOTO RIVA

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
AMICI NUOTO RIVA

NUOVO NUOTO - BOLOGNA
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
NUOTO VALDINIEVOLE
BUONCONSIGLIO NUOTO
ATLANTIDE SSD - ELMAS
CENTRO NUOTO COPPARO
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
GABBIANO NUOTO SSD
AQUATIC CENTER SSD
CENTRO NUOTO TORINO
VETROCAR CSS VERONA
V02 NUOTO TORINO SSD

AQUATIC CENTER SSD
TEAM NUOTO TRENTO ASD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
CENTRO NUOTO TORINO
VETROCAR CSS VERONA
POLISP SAN GIULIANO SSD
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO

arena
X 2

Tempo

02:50.56
02:54.72
02:56.44
02:58.83
03:02.81
03:20.45
ASS

02:43.03
02:47.17
02:47.96
02:50.11
02:52.32
02:53.92
02:57.09
03:00.23

02:31.52
02:35.41
02:37.55
02:41.04
02:46.16
02:46.20
02:46.86
SQU

02:25.00
02:26.85
02:30.42
02:32.87
02:34.96
02:35.30
02:37.27
02:41.35

TRENTINO

o

.'
RO
i

Pti

4.00
2.00
1.00

7.00
9.00
7.00
6.00
3.00
2.00
1.00

9.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
5.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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